
VILNIAUS RAJONO RUDAMINOS MENO MOKYKLA 
 

VILNIAUS RAJONO 

DAILĖS MOKYTOJŲ GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDOS SEMINARAS 

METODINĖ DIENA 

 

NUOSTATAI  

 

I. Tikslas ir uždaviniai: 

 

Tikslas – Dalintis profesine patirtimi, skatinti pedagogus bendradarbiauti tarpusavyje. 

Uždaviniai: 

1. Išbandyti naujas dailės technikas, meninį mąstymą, pristatyti savo kūrybą. 
2. Skleisti inovatyvius dailės mokytojų darbo metodus. 

3. Skatinti mokytojų iniciatyvumą, kūrybiškumą. 

4. Dalintis gerąja metodine ir praktine patirtimi. 
 

II. Vieta ir laikas: 

Renginius  vyks 2023 m. vasario 15 d., Vilniaus r. Rudaminos meno mokykloje didžiojoje salėje. 

Adresas - Gamyklos 20A Rudamina 

Registracija ir pasiruošimas nuo 10.00 val. 

Pradžia 11:00 val. 
 

III. Konferencijos dalyviai ir dalyvavimo sąlygos: 

Kviečiami dalyvauti Vilniaus r. meno ir bendrojo lavinimo mokyklų dailės dalyko mokytojai 

Dalyviams bus išduodami kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai. Kaina – 5 eurai (6 val.).  

Registracijos formoje prašome nurodyti asmeninį ar švietimo įstaigos elektroninį paštą, juo bus siunčiami 

kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai. 

Registracijos  el .paštas  svvoytk6435@emokykla.lt  

Mokestis už pažymėjimus sumokamas atvykus į renginį  arba pervedamas į sąskaitą:          

      Rekvizitai dalyvio mokesčio apmokėjimui: 

Gavėjas: Asociacija „Menų ir inovacijų platforma“ 

Bankas: LUMINOR BANK AB 

Sąskaitos Nr.: LT384010051005185332                

Dėl išankstinių sąskaitų faktūrų kreiptis telefonu +370 67393503 arba el. paštu artsplatforma@gmail.com 

Mokėjimo paskirtyje nurodyti: „Dalyvio mokestis už seminara, vardas, pavardė“.  
 

IV. Renginio organizatoriai: 

Vilniaus r. Rudaminos meno mokykla  

  

      Renginio partneriai: 

Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų dailės mokytojų metodinis būrelis 

Asociacija ,,Menų ir inovacijų platforma“ 

 

V. Renginio koordinatorės: 

Ivona Dakinevič Rudaminos meno mokyklos dailės klasės metodinės grupės pirmininkė, mokytoja 

metodininkė 867470207 

Svetlana Voytkevich Šv. Rapolo Kalinausko gimnazijos dailės mokytoja metodininkė 867489580 

mailto:svvoytk6435@emokykla.lt
mailto:artsplatforma@gmail.com


Renata Utovka Rudaminos meno mokyklos dailės mokytoja 860076146 
 

VI. Renginio kuratoriai: 

Jurij Krupičevič -Vilniaus r. Rudaminos meno mokyklos direktorius  

Ivona Chodorovič, Vilniaus r. Rudaminos meno mokyklos l. e. direktoriaus pavaduotojos pareigas 

 

VII. Renginio programa: 

 

10.00 val. dailės mokytojų atvykimas į mokyklą, registracija,  paveikslų eksponavimas renginių salėje. 

11.00 val. Sveikinimo žodis  - Rudaminos meno mokyklos dailės mokytoja metodininkė Ivona Dakinevič.  

 

                 Rudaminos meno mokyklos mokinių muzikinis sveikinimas. 

 

11.40 val. Vilniaus rajono dailės mokytojų kūrybinių darbų parodos “Minties sparnais IV” atidarymas.    

                 Parodos autorių meno kūrinių pristatymas. Diskusija. 

12.40 val. Metodinis pranešimas “Vizualinio mąstymo metodo taikymas dailės pamokose“.  

                 Nemėžio šv. Rapolo   Kalinausko gimnazijos dailės mokytoja metodininkė Svetlana Voytkevich. 

13.20 val. Pertrauka. 

13.30 val. Rudaminos meno mokyklos dailės klasės mokinių darbų parodos aplankymas. 

                Metodinis pranešimas ‘‘Baigiamųjų diplominių darbų  rengimo ypatumai“. 

                 Rudaminos meno mokyklos dailės vyresnysis mokytojas Aleksandr Subotkevič. 

14.00 val. Kūrybinės dirbtuvės dailės mokytojams. „Dailės technikų įvairovė“ 

  

                 Rudaminos meno mokyklos dailės mokytoja Renata Utovka. 

 

15.30-16.00 val. Renginio aptarimas, diskusijos, refleksija  


